CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI i\ \
- Estado de São Paulo -

REIIEJERIMENTU N 9  970/ 2015

:- 	r.11JNtCIPAL DE ITAEI
APROVADO
.fln'ri o

FEV 2015 	-

pridnte

Súmula: Solicito informações do executivo

junto à Secretaria de Higiene e Saúde, se
consta no cronograma da municipalidade
a reforma do P.S. Amador Bueno, bairro

de Amador Bueno - ltapevi/ SP.

REUIJEIRII à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da
Silva, Prefeito do Município de ltapevi, que interceda junto à Secretaria de

Higiene e Saúde para que informe a esta casa se consta no cronograma da

municipalidade a realização de reforma do P.S Amador Buena, localizado na Rua
Bambina Amirabile [haluppe, nP 2E10 no bairro de Amador Bueno/ Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:
Senhores Vereadoras:

Senhoras Vereadores:

Trata-se de uma solicitação dos moradores, tendo em vista o aumento

no número de atendimentos e especialidades, e que com a reforma o P.S

poderia aumentar o número de consultas, bem como abrigar mais consultórios

e com isso melhorar significativamente o atendimento, evitando assim filas por
períodos prolongados.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Janeiro de 2fl15.

CÂMARA MUNICIPAt DE TAPEVI

PROTOCOLO

05 JANçjj5

Assinatura

- kJ J\J$IY
INAIA MARIA NUNES DOS SANTOS

VEREADORA

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Jtapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.caíiiai-cíitapevi.sp.gov.br